Albertum duces de Brunswig, esset adeo proces.sum, quod scilicet ubicumque et quando-

cumque ex parte requireremur eiusdem, dictos duces proscribere deberemus. Verum
memoratus archiepiscopus Magunt(inus) nostra et nostro consistorio tunc astancium

devictus instancia consensit, quod proscripeionis sentenciam contra unum ducum de

Brunswig predictorum, Heinricum videlicet, proferendam differremus. Hanc itaque pro-

scripeionis sentenciam, communi nostro consistorio tunc astancium dictante sentencia,

nos hanc dilacionem posse facere, sic decrevimus differendam, quod quandocumque et

ubicumque ex [larte dicti principis nostri Magunt(ini) archiepiscopi eam ultra differri

nolentis fuerimus requisiti, ad sententiam proscripeionis Imiusmodi proferendam procedere

debeamus. Presencium testimonio litterarum.

Dat. et actum loco et die et annis superius annotatis.

533. CONFIRMATIO SENTENTIAE
DE MONETA.

1295. lan. 9,

Inter (dia, capitido maioris ecclesiae Hedherstadensis petente, constitutionem Friderici 1.

supra tom. I, 272 nr. 194 editam Adolfus rex confirmavit. Repetimus hic editionem,

1) Supra nr. 481 c. 7. 2) Beg. imp. VI, 2088 ,
quas litteras a. 1287. Mart. 31. datas in huius

tomi III. supplemento ex aidocjrapho edemus, et 2104.
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quam paravit Schmidt ‘ Urlcundenhuch des Hochstifts Halberstadf IJ^ 5ßo nr. 1619 ex char-

tario episcopatus Halberstculensis saec. XIV, cod. 60 in bibliotheca gymnasii Halber-

stadensis asservato, tibi fol. 19 inseritur. — Böhmer, Reg. Ad. 233, 13
.

(P. deest.)

Acloltus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani imperii

5 fidelibus presentes litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum.
ISToverit presens etas et successura posteritas, quod nos privilegium Frederici im-

peratoris prodecessoris nostri nobis exhibitum vidimus et perspeximus continentie huius-

modi et tenoris:

‘Fredericus Dei gratia Romanorum imperator .— adulterare presumat’. supra
10 tom. I, 272 nr. 194.

Nos igitur honorabilium virorum .
. prejiositi, . . decani totiusque capituli ecclesie

Halberstadensis predicte iustis postula-tionibus grato concurrentes assensu, dictum privi-

legium, prout provide et iuste concessum est, et omnia in eo contenta ratificamus,

innovamus, confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino
15 hominum liceat, hanc nostre ratificationis, innovationis et confirmationis paginam in-

fringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit,